

## **ÜST OKUL TÜRLERİ VE KONTENJANLARI**

Yaşamımızdaki en önemli seçimlerden biri olan meslek seçimi için ilk adım, kuşkusuz lise tercihidir. Bu önemli karar aşamasında öğrencilerin ve ailelerinin göz önünde bulundurmaları gereken bazı konular vardır. Öncelikli olarak öğrencilerin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda bir okul seçmeleri önemlidir. Elbette merkezi sınav puanı, okul başarı puanı gibi akademik başarıyı ölçen ve yansıtan sayılar, lise tercihi sırasında göz önünde bulundurulmalı, dikkate alınan sayısal verilerdir; ancak yalnızca "başarı sırası" gözetilerek yapılan tercihler "doğru tercih" olarak nitelendirilmemelidir.

### **Doğru lise seçimi ile ilgili dört aşama;**

- Öğrencinin kendini (ilgi ve yetenekleri) tanıması,
- Ortaöğretim eğitim seçenekleri ve koşulları hakkında bilgi sahibi olmasını,
- Meslekler ve mesleklerin gerektirdiği özellikler hakkında bilgi sahibi olmak,
- Ortaöğretim seçim sürecinde; ilgi, yetenek, meslekler ve liseler arasındaki ilişkinin farkında olmayı gerektirir.

**Unutmayın;**

**Doğru lise, doğru mesleğin; doğru meslek ise mutlu bir hayatın anahtarıdır.**

## NİLÜFER İSMAİL KADRIYE SOLAKOĞULLARI ORTAOKULU REHBERLİK SERVİSİ

### **FEN LİSESİ**

Fen liseleri, fen ve matematik alanlarındaki yetenekleri yüksek olan öğrencileri, matematik ve fen bilimleri alanında yüksek öğrenime hazırlar. Matematik ve fen bilimleri alanlarında gereksinim duyulan üstün nitelikli bilim insanlarının yetiştirilmesine kaynaklık eder. Öğrencileri araştırmaya yöneltmeyi, bilimsel ve teknolojik gelişmeler ile yeni buluşlara ilgi duyanların çalışacakları ortamı ve koşulları hazırlar. Yeni teknolojileri kullanabilen, yeni bilgiler üretebilen ve projeler hazırlayabilen bireyler yetiştirir. Öğrencilerin bilimsel araştırma yapmalarına, bilimsel ve teknolojik gelişmeleri izlemelerine yardımcı olacak şekilde yabancı dilde iyi yetişmelerini sağlar. Bir şubeye alınacak öğrenci sayısı 30 olan Fen liseleri ülke genelinde tüm illerimizde bulunmaktadır. Birinci yabancı dili İngilizce olan fen liselerinde öğrenim süresi 4 (dört) yıldır. Yatılı ve karma okullardır.

İLÇE	OKUL ADI	TURU	DİL	KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDE
NİLÜFER	NİLÜFER İMKB FEN LİSESİ	FEN LİSESİ	İNGİLİZCE	170	470.02	0.60
NİLÜFER	TOFAŞ FEN LİSESİ	FEN LİSESİ	İNGİLİZCE	170	479.01	0.30
OSMANGAZİ	AHMET HAMDİ GÖKBAYRAK FEN LİSESİ	FEN LİSESİ	İNGİLİZCE	170	431.73	3.41
İNEGÖL	İNEGÖL MEDİHA-HAYRİ ÇELİK FEN LİSESİ	FEN LİSESİ	İNGİLİZCE	170	432.03	3.38
KARACABEY	KARACABEY ULVİYE MATLI FEN LİSESİ	FEN LİSESİ	İNGİLİZCE	136	415.37	5.43
MUSTAFA KEMALPAŞA	İBRAHİM ÖNAL FEN LİSESİ	FEN LİSESİ	İNGİLİZCE	136	409.7	6.27

## NİLÜFER İSMAİL KADRIYE SOLAKOĞULLARI ORTAOKULU REHBERLİK SERVİSİ

### SOSYAL BİLİMLER LİSESİ

Sosyal Bilimler Lisesi'nin amaçları arasında; Sosyal Bilimler ve Edebiyat alanında ihtiyaç duyulan nitelikli bilim adamlarını yetiştirmek, zeka düzeyleri ile edebiyat ve sosyal bilimler alanlarındaki ilgi ve yetenekleri üst düzeyde olan öğrencileri bu alanda yüksek öğretime hazırlamak yer almaktadır. Ayrıca amaçlarından biri de siyaset ve bürokrasiye kültürlü; devleti ve demokrasiyi iyi tanıyan, ona işlerlik kazandıracak elemanları yetiştirmektir. Bir sınıftaki öğrenci sayısı ile 30'u geçemez. Bu okullarda öğretim süresi 1 yılı hazırlık olmak üzere 5 yıldır. Sosyal Bilimler Liseleri üniversite yerleştirme sınavları konusunda istatistikleri oldukça yüksektir.

İLÇE	OKUL ADI	TÜRÜ	DİL	Kontenjan	TABAN PUAN	YÜZDE
İNEGÖL	HALİL İNALCIK SOSYAL BİLİMLER LİSESİ	SOSYAL BİLİMLER	İNGİLİZCE	136	366.67	15.08
OSMANGAZİ	BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ	SOSYAL BİLİMLER	İNGİLİZCE	102	392.28	9.28

## NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI ORTAOKULU REHBERLİK SERVİSİ

### ÖZEL PROGRAM VE PROJE UYGULAYAN ANADOLU LİSELERİ

Anadolu Lisesi'nin amaçları; öğrencilerin ilgi, yetenek ve başarılarına göre yüksek öğretim programlarına hazırlanmalarını, yabancı dili, dünyadaki bilimsel ve teknolojik gelişmeleri izleyebilecek düzeyde öğrenmelerini sağlamaktır. Öğrenim süreleri 4 yıldır. Ortaokul veya imam-hatip ortaokulu üzerine öğrenim yatılı ve/veya gündüzlü olarak eğitim ve öğretim veren kurumlardır. Öğretim süresi 4 yıldır.

Merkezi Sınav Puanı (MSP) ve yerel yerleştirme ile öğrenci alınmaktadır.

### SINAVLA ÖĞRENCİ ALAN ANADOLU LİSELERİ

İLÇE	OKUL ADI	TÜRÜ	DİL	KONTENJAN		
NİLÜFER	Ahmet Erdem Anadolu Lisesi	ANADOLU LİSESİ	İNGİLİZ CE	306	438.57	2.71
OSMANGAZİ	Şükrü Şankaya Anadolu Lisesi	ANADOLU LİSESİ	İNGİLİZ CE	340	425.97	4.06
OSMANGAZİ	Bursa Erkek Lisesi	ANADOLU LİSESİ	İNGİLİZ CE	306	411.47	5.99
OSMANGAZİ	Osmangazi Gazi Anadolu Lisesi	ANADOLU LİSESİ	İNGİLİZ CE	306	408.57	6.44
OSMANGAZİ	Bursa Anadolu Kız Lisesi	ANADOLU LİSESİ	İNGİLİZ CE	340	392.84	9.17
OSMANGAZİ	Bursa Anadolu Lisesi	ANADOLU LİSESİ	İNGİLİZ CE	340	452.06	1.60
YILDIRIM	Ulubatlı Hasan Anadolu Lisesi	ANADOLU LİSESİ	İNGİLİZ CE	306	414.61	5.54
MUDANYA	Turhan Tayan Anadolu Lisesi	ANADOLU LİSESİ	İNGİLİZ CE	340	400.48	7.77

**NİLÜFER İSMAİL KADRIYE SOLAKOĞULLARI ORTAOKULU REHBERLİK SERVİSİ**

---

**ÖZEL PROGRAM VE PROJE UYGULAYAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSELERİ**

**MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ**

Bu okullarda öğrencilere, orta öğretim düzeyinde ortak bir genel kültür kazandırmayı amaçlayan genel kültür dersleri ile birlikte endüstriyel teknik alanlarda mesleki formasyon verilmesini ve en az bir yabancı dil öğretilmesini amaçlayan, öğrencileri hem hayata, hem de yüksek öğrenime hazırlayan programlar uygulanmaktadır. Anadolu teknik meslek liselerinin öğretim süresi 4 yıldır.

**SINAVLA ÖĞRENCİ ALAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ**

İL	İLÇE	OKUL ADI	TÜRÜ	DİL	KONTENJAN
BURSA	NİLÜFER	Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Anadolu Teknik Programı	İNGİLİZCE	34
BURSA	NİLÜFER	Havva Aslanoba Mesleki ve Teknik	Anadolu Teknik Programı	İNGİLİZCE	120
BURSA	NİLÜFER	Hüseyin Özdilek	Anadolu Teknik Programı	İNGİLİZCE	30
BURSA	NİLÜFER	M. Kemal Coşkunöz Mesleki ve Teknik	Anadolu Teknik Programı	İNGİLİZCE	60
BURSA	NİLÜFER	Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği Mesleki ve Teknik	Anadolu Teknik Programı	İNGİLİZCE	270
BURSA	OSMANGAZI	BTSO Hayri Terzioğlu Mesleki ve Teknik	Anadolu Teknik Programı	İNGİLİZCE	60
BURSA	OSMANGAZI	Muradiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Anadolu Teknik Programı	İNGİLİZCE	180



BURSA	OSMANGAZI	Şehit Erol Olçok	Anadolu Teknik Programı	İNGİLİZCE	30
BURSA	OSMANGAZI	Şehit Hakan Ünver Mesleki ve Teknik	Anadolu Teknik Programı	İNGİLİZCE	150
BURSA	OSMANGAZI	Ali Osman Sönmez Mesleki ve Teknik	Anadolu Teknik Programı	İNGİLİZCE	90
BURSA	OSMANGAZI	Demirtaşpaşa Mesleki	Anadolu Teknik Programı	İNGİLİZCE	34
BURSA	OSMANGAZI	Hürriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Anadolu Teknik Programı	İNGİLİZCE	60
BURSA	OSMANGAZI	Necatibey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Anadolu Teknik Programı	İNGİLİZCE	34
BURSA	OSMANGAZI	Öztimurlar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Anadolu Teknik Programı	İNGİLİZCE	34
BURSA	OSMANGAZI	Şehit Ömer Halisdemir Mesleki ve Teknik	Anadolu Teknik Programı	İNGİLİZCE	60
BURSA	OSMANGAZI	Tophane Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Anadolu Teknik Programı	İNGİLİZCE	120
BURSA	OSMANGAZI	Türk Eğitim Vakfı Hayri Tokaman	Anadolu Teknik Programı	İNGİLİZCE	68

BURSA	OSMANGAZI	Hamidiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Anadolu Teknik Programı	İNGİLİZCE	34
BURSA	OSMANGAZI	Cavit Çağlar Mesleki ve Teknik Anadolu	Anadolu Teknik Programı	İNGİLİZCE	34

**ÖZEL PROGRAM VE PROJE UYGULAYAN SINAVLA ÖĞRENCİ ALAN**

**ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ**

Anadolu İmam Hatip Liseleri, milli eğitim sistemimiz içerisinde ortaöğretim düzeyinde yer alan, Fen ve Sosyal bilimler alanındaki derslerle birlikte Temel İslam Bilimlerine ait derslerin de okutulduğu üniversitelerin bütün alanlarına yönelik öğrenci yetiştiren okullardır.



İL	İLÇE	OKUL ADI	TÜRÜ	ÖĞRETİM ŞEKLİ	DİL	KONTENJAN
BURSA	Gemlik	Gemlik AİHL	Fen ve Sosyal Bilimler Programı	Kız/Erkek	İNGİLİZCE	120
BURSA	İnegöl	Şehit Fevzi Başaran AİHL	Fen ve Sosyal Bilimler Programı	Kız/Erkek	İNGİLİZCE	120
BURSA	Nilüfer	Nilüfer AİHL	Fen ve Sosyal Bilimler Programı	Kız/Erkek	İNGİLİZCE	150
BURSA	Nilüfer	Özlüce Rasim Özdenören AİHL	Fen ve Sosyal Bilimler Programı	Erkek	İNGİLİZCE	120
BURSA	Nilüfer	Ali Kuşçu Anadolu İmam Hatip Lisesi	Fen ve Sosyal Bilimler Programı	Erkek	İNGİLİZCE	30
BURSA	Orhangazi	Süleymanşah AİHL	Fen ve Sosyal Bilimler Programı	Erkek	İNGİLİZCE	90
BURSA	Osmangazi	Nizam Karasu AİHL	Fen ve Sosyal Bilimler Programı	Kız/Erkek	İNGİLİZCE	180
BURSA	Osmangazi	Uluslararası Murat Hüdavendigar AİHL	Fen ve Sosyal Bilimler Programı	Erkek	İNGİLİZCE	60
BURSA	Osmangazi	Mihraplı Abdulkadir Can Anadolu İmam Hatip Lisesi	Fen ve Sosyal Bilimler Programı	Kız/Erkek	İNGİLİZCE	120
BURSA	Yıldırım	Bursa İpekçilik AİHL 1+4 Hazırlık (İngilizce)	Fen ve Sosyal Bilimler Programı	Kız/Erkek	İNGİLİZCE	120
BURSA	Yıldırım	Bursa Merkez AİHL	Fen ve Sosyal Bilimler Programı	Kız/Erkek	İNGİLİZCE	180
BURSA	Yıldırım	Yeşil Devlet Hatun Anadolu İmam Hatip Lisesi	Fen ve Sosyal Bilimler Programı	Kız	İNGİLİZCE	60

**NİLÜFER İSMAİL KADRIYE SOLAKOĞULLARI ORTAOKULU REHBERLİK SERVİSİ**

**DİN ÖĞRETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ YETENEK SINAVI İLE ÖĞRENCİ ALAN  
"MÛSİKÎ - GELENEKSEL VE ÇAĞDAŞ GÖRSEL SANATLAR - SPOR"  
PROGRAMLARI UYGULAYAN ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ**

İL	İLÇE	OKUL ADI	TÜRÜ	ÖĞRETİM ŞEKLİ	DİL
BURSA	Osmangazi	Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği AİHL	Mûsikî	ERKEK	İNGİLİZCE
BURSA	Osmangazi	Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği AİHL	Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar	KIZ	İNGİLİZCE
BURSA	Mudanya	Mudanya AİHL	Spor	ERKEK	İNGİLİZCE

**DİN ÖĞRETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ YETENEK SINAVI İLE ÖĞRENCİ ALAN  
HAFIZLARIN EĞİTİM GÖRDÜĞÜ ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ**

İL	İLÇE	OKUL ADI	TÜRÜ	ÖĞRETİM ŞEKLİ	DİL
BURSA	Nilüfer	Özlüce Rasim Özdenören AİHL	Hafızlık Projesi	ERKEK	İNGİLİZCE

## NİLÜFER İSMAİL KADRIYE SOLAKOĞULLARI ORTAOKULU REHBERLİK SERVİSİ

### **SPOR LİSESİ**

Spor liselerinde ise öğrencilere beden eğitimi ve spor alanında temel bilgi ve beceriler kazandırılarak bu alanda nitelikli insan yetiştirilmesi yönünde eğitim öğretim faaliyetleri yürütülüyor. Bu liselere giriş için komisyonlar aracılığıyla yapılan yetenek sınavlarında, öğrencilerin esneklik, dayanıklılık ve koordinasyon, çabukluk ve hız, kuvvet, ritim, sporculuk geçmişi, takımdaki başarıları gibi kriterlere bakılarak değerlendirme yapılıyor.

İL	İLÇE	OKUL ADI	DİL
BURSA	İNEGÖL	İNEGÖL SPOR LİSESİ	İNGİLİZCE
BURSA	OSMANGAZİ	BURSA BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ	İNGİLİZCE

### **GÜZEL SANATLAR LİSESİ**

Güzel sanatlar liseleri, öğrencilere güzel sanatlarla ilgili temel bilgi ve beceriler kazandırmayı ve güzel sanatlar alanında nitelikli insan yetiştirilmesine kaynaklık etmektedir.

İL	İLÇE	OKUL ADI	TÜRÜ	DİL
BURSA	NİLÜFER	BURSA ZEKİ MÜREN GÜZEL SANATLAR LİSESİ	MÜZİK	İNGİLİZCE
BURSA	NİLÜFER	BURSA ZEKİ MÜREN GÜZEL SANATLAR LİSESİ	RESİM	İNGİLİZCE

## NİLÜFER İSMAİL KADRIYE SOLAKOĞULLARI ORTAOKULU REHBERLİK SERVİSİ

### MAHALLİ YERLEŐTİRME İLE ÖĐRENCİ ALAN ANADOLU LİSELERİ

Anadolu Lisesi'nin amaçları; öğrencilerin ilgi, yetenek ve başarılarına göre yüksek öğretim programlarına hazırlanmalarını, yabancı dili, dünyadaki bilimsel ve teknolojik gelişmeleri izleyebilecek düzeyde öğrenmelerini sağlamaktır. Öğrenim süreleri 4 yıldır. Ortaokul veya imam-hatip ortaokulu üzerine öğrenim yatılı ve/veya gündüzlü olarak eğitim ve öğretim veren kurumlardır.

İL	İLÇE	OKUL ADI	YEREL YERLEŐTİRME ORTAÖĐRETİM BAŐARI PUANI (OBP)
BURSA	NİLÜFER	AHMET YESEVİ ANADOLU LİSESİ	85
BURSA	NİLÜFER	ALİ KARASU ANADOLU LİSESİ	89
BURSA	NİLÜFER	ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ	89
BURSA	NİLÜFER	ERTUĐRUL SEYHAN ANADOLU LİSESİ	50
BURSA	NİLÜFER	NİLÜFER BELEDİYESİ BARIŐ ANADOLU LİSESİ	95
BURSA	NİLÜFER	OSMAN ŐEVKİ ULUDAĐ ANADOLU LİSESİ	83
BURSA	NİLÜFER	ÖZLÜCE ŐEHİT AYKUT YURTSEVER ANADOLU LİSESİ	93
BURSA	NİLÜFER	ŐAHİNLER ANADOLU LİSESİ	75
BURSA	NİLÜFER	İSLAM UYAR ANADOLU LİSESİ	77
BURSA	NİLÜFER	HÜSEYİN ÖZDİLEK ANADOLU LİSESİ	78



**MAHALLİ YERLEŐTİRME İLE ÖĐRENCİ ALAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSELERİ**

Bu okullarda öğrencilere, orta öğretim düzeyinde ortak bir genel kültür kazandırmayı amaçlayan genel kültür dersleri ile birlikte endüstriyel teknik alanlarda mesleki formasyon verilmesini ve en az bir yabancı dil öğretilmesini amaçlayan, öğrencileri hem hayata, hem de yüksek öğrenime hazırlayan programlar uygulanmaktadır. Anadolu teknik meslek liselerinin öğretim süresi 4 yıldır.

İL	İLÇE ADI	KURUM ADI
BURSA	NİLÜFER	ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
BURSA	NİLÜFER	FERİHA UYAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
BURSA	NİLÜFER	GÖRÜKLE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
BURSA	NİLÜFER	HAVVA ASLANOBA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
BURSA	NİLÜFER	HÜSEYİN ÖZDİLEK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
BURSA	NİLÜFER	İSLAM UYAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
BURSA	NİLÜFER	M. KEMAL COŐKUNÖZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
BURSA	NİLÜFER	NUR-HAYATİ KURTCAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
BURSA	NİLÜFER	OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ İHRACATÇILARI BİRLİĐİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
BURSA	NİLÜFER	ŐEHİT HÜSEYİN AKYÜZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

**MAHALLİ YERLEŐTİRME İLE ÖĐRENCİ ALAN ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ**

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu'nun 32'nci maddesi hükmü geređi, İmamlık, Hatiplik ve Kur'an Kursu Öğreticiliđi konularında görevli elemanları yetiőtirmek üzere Milli Eğitim Bakanlığı'nca açılan ortaöğretim sistemi içinde yer alan, hem mesleđe hem de yükseköğretime hazırlayan ortaöğretim kurumlarıdır.

İL ADI	İLÇE ADI	KURUM ADI
BURSA	NİLÜFER	AHMED CEVDET PAŐA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
BURSA	NİLÜFER	ALİ KUŐU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
BURSA	NİLÜFER	ÖZLÜCE RASİM ÖZDENÖREN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



### **MESLEKİ EĞİTİM MERKEZLERİ**

Çıraklık eğitiminin örgün ve zorunlu eğitim kapsamına alınması ile ekonomimizin temel yapı taşı olan işletmelerin çırak ihtiyacının karşılanması ve çırak öğrencilerimizin ahilik kültüründen gelen usta çırak ilişkisiyle meslekleri işbaşında öğrenmeleri sağlanacaktır.

Mesleki eğitim merkezlerinde okuyan öğrencilere 11. sınıfın sonunda Kalfalık Belgesi, 12. sınıfın sonunda ise Ustalık Belgesi verilecektir.

**Yapılan yeni düzenleme ile 2019-2020 eğitim-öğretim yılı itibarı ile mesleki eğitim merkezi öğrencileri lise diploması alabilecektir.**

Bu çerçevede öğrencilerin açık ortaöğretim yoluna ilaveten istemeleri durumunda, mesleki eğitim merkezlerinde fark derslerini alabilmelerine imkân tanınmıştır. Böylece mesleki eğitim merkezlerindeki öğrenciler diploma alabilmek için fark derslerini ya açık öğretim kurumları yoluyla ya da mesleki eğitim merkezlerinde yüz yüze eğitim yoluyla tamamlayabilme imkânına sahip olabilecektir.

En az ortaokul mezunu olup zorunlu eğitim çağında olanlar ve ondokuz yaşından gün almış olanlardan da yaşlarına ve eğitim seviyelerine uygun olarak düzenlenecek mesleki eğitim programlarına göre çıraklık eğitimine alınabilir.

Bünyesi ve sağlık durumu gireceği mesleğin gerektirdiği işleri yapmaya uygun olmak, şartları aranmakta olup bununla birlikte 3308 sayılı Kanun kapsamında bulunan 27 Alan ve 142 dalda eğitim verilebilecek standartlara uygun atölye veya işyeri ile usta öğretici belgesine sahip eğitici olması gerekmektedir. Bu şartlarla birlikte Mesleki Eğitim Merkezi Programı (MEMP) uygulayan mesleki ve teknik ortaöğretim okullarına müracaat edip sözleşme imzalayanlar çırak öğrenci olabilmektedirler.